
Komplexní řešení
internetové 
bezpečnosti

Antivirus a Antispam
Ochrana sociálních sítí
Anti-Theft (pomoc při ztrátě PC)
Rodičovská kontrola
Ochrana zranitelnosti systému
Firewall

Anti-Theft



Anti-Theft: lokalizujte* a získejte ztracený počítač zpět
Lokalizujte ztracený notebook na mapě* a vzdáleně sledujte aktivitu na zařízení.  
S aktivním modulem Anti-Theft jsou data uložená na počítači chráněna 
na maximální úrovni.

Ochrana před krádeží identity
Zabraňte hackerům ve zneužití citlivých dat (internetové bankovnictví, foto, 
video atd.) a zůstaňte v bezpečí při použití veřejného Wi-Fi připojení.

Udržujte bezpečnou vzdálenost před hrozbami na internetu
ESET Smart Security eliminuje všechny typy hrozeb, od virů, přes červy a rootkity 
až po spyware. Jelikož se ke kontrole souborů využívá technologie cloud, dochází 
ke zrychlení kontroly počítače, snížení využití systémových prostředků a zvýšení 
celkové úrovně zabezpečení.

Využijte plný výkon počítače
Při náročných operacích není žádoucí, aby docházelo ke zpomalení počítače díky 
činnosti antivirového řešení. ESET Smart Security byl navržen s ohledem na nízké 
zatížení systémových prostředků, díky kterým má počítač vždy dostatek výkonu.

Bezpečný internet pro děti
Ukažte dětem jen pozitivní stránku používání internetu. Rodičovská kontrola 
umožňuje zablokovat více než 20 kategorií internetových stránek s potenciálně 
nevhodným či nebezpečným obsahem a v případě potřeby takovou stránku 
přidat do seznamu blokovaných stránek.

Jednoduchá instalace a nastavení
Program nabízí maximální ochranu již v základním nastavení po instalaci. 
O potenciálních bezpečnostních rizicích jste informováni ihned na hlavní obra-
zovce programu. Vylaďte svůj bezpečnostní profil ve více než 150 nastaveních.

Systémové požadavky

Microsoft Windows 7, 8, Vista, XP, Microsoft Windows Home Server 2003, 2011* 

* Anti-Theft nefunguje na platformě Microsoft Windows Home Server


